
ZARZĄDZENIE NR 19.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 z dnia 30.01.2025r., Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 56.143.981,29 zł z tego: 

1) dochody bieżące 47.275.737,50 zł; 

2) dochody majątkowe 8.868.243,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 59.700.342,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 44.831.553,89 zł; 

2) wydatki majątkowe 14.868.788,94 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.556.361,54 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 3.556.361,54 zł.”; 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2025 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75107

758

75814

852

85219

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

0,00 11 211,00 143 799,89

Zmiana planu dochodów 

132 588,89

2010

2100

2030

2010 884,00

884,00 5 296,00

5 296,00

192 428,00 47 275 737,50

0,00 300 000,00

majątkowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 549,89116 338,89 0,00 11 211,00

11 211,00 127 510,00

34 564,00 36 968,00

34 564,00 34 564,00

§

3

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

116 299,00

0,00

0,00

2 404,00 0,00

0,00 0,00

0,00

12 861 775,86 0,00

31 827,00 0,00

11 827,00 0,00

34 564,00

12 673,00

34 564,00

12 673,00 12 874 448,86

12 673,00 44 500,00

24 500,00

133 980,00 745 123,00

133 096,00 289 676,00

133 096,00 284 036,00

611 143,00

156 580,00

0,00

0,00

150 940,00 0,00

4 412,00 0,00

4 412,00 0,00

0,00

0,00

47 083 309,50

300 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 1



533 550,89

8 868 243,79 0,00 0,00 8 868 243,79

233 550,89 0,00 0,00 233 550,89

55 951 553,29 0,00 192 428,00 56 143 981,29

0,00 0,00 533 550,89

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 701 852,56 9 701 852,56 9 221 582,56 7 213 136,41 2 008 446,15 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 884,00 14 884,00 14 884,00 14 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 716 736,56 9 716 736,56 9 236 466,56 7 228 020,41 2 008 446,15 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 136,45 566 136,45 566 136,45 552 926,45 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 211,00 11 211,00 11 211,00 11 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 347,45 577 347,45 577 347,45 564 137,45 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 391,00 9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 391,00 439 391,00 439 391,00 439 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 852,66 76 852,66 76 852,66 76 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 442,66 78 442,66 78 442,66 78 442,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113,90 11 113,90 11 113,90 11 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 343,90 11 343,90 11 343,90 11 343,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 692,00 684 692,00 681 492,00 596 198,00 85 294,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673,00 3 673,00 3 673,00 3 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 365,00 688 365,00 685 165,00 599 871,00 85 294,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,00 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,00 2 404,00 2 404,00 955,04 1 448,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 564,00 34 564,00 34 564,00 20 970,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 968,00 36 968,00 36 968,00 21 925,04 15 042,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75085

4740

4850

po zmianach

przed zmianą

751

75107

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 564,00 34 564,00 34 564,00 20 970,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 564,00 34 564,00 34 564,00 20 970,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 684 569,00 17 529 569,00 14 480 547,00 11 766 376,00 2 714 171,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 693 569,00 17 538 569,00 14 489 547,00 11 775 376,00 2 714 171,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

9 302 796,00 9 147 796,00 7 197 045,00 6 195 171,00 1 001 874,00 1 650 000,00 300 751,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310 796,00 9 155 796,00 7 205 045,00 6 203 171,00 1 001 874,00 1 650 000,00 300 751,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,00 1 727,00 1 727,00 1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 066,00 1 872 066,00 1 412 528,00 1 409 528,00 3 000,00 386 000,00 73 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 066,00 1 873 066,00 1 413 528,00 1 410 528,00 3 000,00 386 000,00 73 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 123,00 2 647 123,00 2 109 317,00 1 213 502,00 895 815,00 0,00 537 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4750

4850

80150

po zmianach

przed zmianą

4710

852

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75107

4010

4110

4120

4170

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4300

4410

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 2



-101 644,00 -101 644,00 -101 644,00 0,00 -101 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 624,00 235 624,00 142 667,00 133 096,00 9 571,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 103,00 2 781 103,00 2 150 340,00 1 346 598,00 803 742,00 0,00 630 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 957,00 96 957,00 96 957,00 0,00 96 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 957,00 -92 957,00 -92 957,00 0,00 -92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 957,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 957,00 96 957,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 957,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 957,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 957,00 92 957,00 92 957,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 957,00 -92 957,00 -92 957,00 0,00 -92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 890,00 998 890,00 973 287,00 858 814,00 114 473,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 096,00 133 096,00 133 096,00 133 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 986,00 1 131 986,00 1 106 383,00 991 910,00 114 473,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 215,00 660 215,00 660 215,00 660 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 001,00 111 001,00 111 001,00 111 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 216,00 771 216,00 771 216,00 771 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 375,00 120 375,00 120 375,00 120 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 381,10 19 381,10 19 381,10 19 381,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 756,10 139 756,10 139 756,10 139 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 689,00 17 689,00 17 689,00 17 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713,90 2 713,90 2 713,90 2 713,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 402,90 20 402,90 20 402,90 20 402,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 647,00 414 647,00 411 747,00 346 900,00 64 847,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 687,00 -8 687,00 -8 687,00 0,00 -8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687,00 8 687,00 8 687,00 0,00 8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 647,00 414 647,00 411 747,00 346 900,00 64 847,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687,00 8 687,00 8 687,00 0,00 8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 687,00 -8 687,00 -8 687,00 0,00 -8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687,00 8 687,00 8 687,00 0,00 8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687,00 8 687,00 8 687,00 0,00 8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 212,00 38 212,00 8 912,00 0,00 8 912,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 096,00 39 096,00 9 796,00 0,00 9 796,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 412,00 6 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 296,00 7 296,00 7 296,00 0,00 7 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 507 914,83 44 639 125,89 34 539 585,89 21 622 315,51 12 917 270,38 4 043 800,00 5 755 740,00 300 000,00 0,00 0,00 14 868 788,94 14 868 788,94 0,00 0,00

-102 644,00 -102 644,00 -102 644,00 -1 000,00 -101 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 072,00 295 072,00 202 115,00 178 950,00 23 165,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 700 342,83 44 831 553,89 34 639 056,89 21 800 265,51 12 838 791,38 4 043 800,00 5 848 697,00 300 000,00 0,00 0,00 14 868 788,94 14 868 788,94 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

4400

4440

85295

4300

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85214

3110

4130

85219

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 116 299,00 116 299,00 0,00 116 299,00 116 299,00 116 299,00 116 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 211,00 11 211,00 0,00 11 211,00 11 211,00 11 211,00 11 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 510,00 127 510,00 0,00 127 510,00 127 510,00 127 510,00 127 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 299,00 116 299,00 0,00 116 299,00 116 299,00 116 299,00 116 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 211,00 11 211,00 0,00 11 211,00 11 211,00 11 211,00 11 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 510,00 127 510,00 0,00 127 510,00 127 510,00 127 510,00 127 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 299,00 116 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 211,00 11 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 510,00 127 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 391,00 9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 99 391,00 99 391,00 99 391,00 99 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 492,00 16 492,00 16 492,00 16 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 082,00 18 082,00 18 082,00 18 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 617,00 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 404,00 2 404,00 0,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00 955,04 1 448,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 564,00 34 564,00 0,00 34 564,00 34 564,00 34 564,00 20 970,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 968,00 36 968,00 0,00 36 968,00 36 968,00 36 968,00 21 925,04 15 042,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 564,00 34 564,00 0,00 34 564,00 34 564,00 34 564,00 20 970,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 564,00 34 564,00 0,00 34 564,00 34 564,00 34 564,00 20 970,00 13 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 564,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 1



po zmianach 34 564,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 472,00 53 472,00 0,00 53 472,00 53 472,00 48 152,00 9 000,00 39 152,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 0,00 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 356,00 54 356,00 0,00 54 356,00 54 356,00 49 036,00 9 000,00 40 036,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 0,00 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 188 313,00 5 188 313,00 0,00 5 188 313,00 5 188 313,00 1 021 857,00 858 398,04 163 458,96 0,00 4 166 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 659,00 46 659,00 0,00 46 659,00 46 659,00 46 659,00 32 181,00 14 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 234 972,00 5 234 972,00 0,00 5 234 972,00 5 234 972,00 1 068 516,00 890 579,04 177 936,96 0,00 4 166 456,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia  Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z 31 stycznia 2025 r. wynosił: 
 po stronie dochodów  55.951.553,29 zł 
 po stronie wydatków  59.507.914,83 zł 
 
 
 
 
Dochody   

 
  

 
Dział 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
Dział 

 
750 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
852 
 

 
Administracja 
publiczna  
 
 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 
 
Różne rozliczenia  
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 

 
Zwiększono plan dochodów w rozdz. 75011 o kwotę 11.211,00 zł na podstawie  
decyzji Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.1.34.2025 – dotacja celowa  
przeznaczona na zadania zlecone. 
 
Wprowadzono plan dochodów w rozdz. 75107 o kwotę 34.564,00 zł na podstawie  
decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy 
DBD.802.3.2025 – dotacja celowa  przeznaczona na organizację i 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r. 
 
 
Zwiększono planu dochodów w rozdz. 75814 o kwotę 12 673,00 zł na podstawie 
pisma Ministra Finansów ST3.4752.3.2025.g na zapewnienie realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- Fundusz 
Pomocy. 
 
Zwiększono plan dochodów w rozdz. 85219 o kwotę 133.096,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.1.34.2025 i WFB.I.3120.3.5.2025 – 
dotacja celowa na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024- 2024” .  
 
Zwiększono plan dochodów w rozdz. 85295 o kwotę 884,00 zł na podstawie  
decyzji Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.1.34.2025 – dotacja celowa  
przeznaczona zadania zlecone. 
 

Wydatki 
 

   

    
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 

 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 

 
Administracja 
publiczna 
 
 
 
 
 
 
 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 
 

 
Zwiększono plan wydatków w rozdz. 75011 o kwotę 11.211,00 zł na wydatki 
bieżące związane z zadaniem zleconym.   
 
Zwiększono planu wydatków w rozdz. 75085 o kwotę 3. 673,00 zł na podstawie 
wniosku Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty 
GZOO.032.02.2025KU  zabezpieczono środki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- Fundusz Pomocy,  
 
Wprowadzono plan wydatków w rozdz. 75107 z kwotą 34.564,00 zł z 
przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 1



Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oświata i 
wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwiększono planu wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 8.000,00 zł na podstawie 
wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sadkach SP.032.02.01.2025.LS. i 
SP.032.02.02.2025.LS zabezpieczono środki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- Fundusz Pomocy,  
 
Zwiększono  plan wydatków w rozdziale 80150 o kwotę  1.000,00 zł na 
podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sadkach 
SP.032.02.01.2025.LS. 
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rozdziale 85214 na podstawie 
wniosku  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach 
3011.3.2025.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 133.096,00 zł na 
podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sadkach 3011.5.2025.  
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rozdziale 85228 na podstawie 
wniosku  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach 
3011.3.2025.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 884,00 zł na podstawie 
wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach 
3011.4.2025.  
 

 
 
Plan dochodów zwiększono o kwotę             192.428,00 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę             192.428,00 zł  
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  56.143.981,29 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  59.700.342,83 zł 
 
 Wójt Gminy Sadki  

  
Michał  Piszczek 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D619F44-87BF-4B78-8491-5F30AC5C413E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




